
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВЕСЕЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

 

ПРИКАЗ 

09.01.2024 года                                                                                                                  № 3 

 

«Об организации питания учащихся» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Красноярского края от 02.11.2000 № 12-961 «О защите прав ребенка», Законом 

Красноярского края от 09.12.2022 № 4-1351 «О краевом бюджете на 2023 год и плановый 

период 2024-2025», Указом Губернатора Красноярского края от 25.10.2022 № 317 – уг «О 

социально-экономических мерах поддержки лиц, принимающих участие в специальной 

военной операции и членов их семей, Постановлением администрации Тасеевского 

района от 01.02.2022 № 49 «Об утверждении Положения об обеспечении питанием детей, 

обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Тасеевского района, 

реализующих основные общеобразовательные программы», проектом Постановления 

администрации Тасеевского района, «О внесении изменений в постановление 

администрации Тасеевского района от 01.02.2022 № 49 «Об утверждении Положения об 

обеспечении питанием детей, обучающихся в муниципальных общеобразовательных 

учреждениях Тасеевского района, реализующих основные общеобразовательные 

программы»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Обеспечить бесплатным одноразовым питанием (горячими завтраками, за счет 

средств из федерального бюджета) обучающихся от 6 до 10 лет включительно с 

09.01.2024г. по 31.05.2024 г. в количестве 11 человек. 

2. Обеспечить бесплатным питанием (горячими завтраками, за счет средств из 

федерального бюджета) обучающихся  от 6 до 10 лет включительно, находящихся на 

подвозе и детей ОВЗ  с 09.01.2024г. по 31.05.2024г. в количестве 11 человек. 

3. Обеспечить бесплатным одноразовым питанием (горячими завтраками, за счет средств 

из краевого бюджета) обучающихся от 11 до 18 лет включительно с 09.01.2024г. по 

31.05.2024 г. в количестве 15 человек. 

4. Обеспечить бесплатным питанием (горячими завтраками, за счет из краевого бюджета) 

обучающихся  от 11 до 18 лет включительно, находящихся на подвозе и детей ОВЗ  с 

09.01.2024г. по 31.05.2024г. в количестве 19 человек. 

5. Обеспечить бесплатным питанием (обедами, за счет из краевого бюджета) 

обучающихся  от 6 до 10 лет включительно, находящихся на подвозе и детей ОВЗ  с 

09.01.2024г. по 31.05.2024г. в количестве 10 человек 

6. Обеспечить бесплатным питанием (горячими обедами, за счет из краевого бюджета) 

обучающихся  от 11 до 18 лет включительно, находящихся на подвозе и детей ОВЗ  с 

09.01.2024г. по 31.05.2024г. в количестве 20 человек. 

7.Организовать питание обучающихся за счет средств родителей с 09.01.2024г. по 

31.05.2024г. (приложение № 4): 

- от 6 до 10 лет включительно (второе горячее питание (обед)) – 1 человек, находящийся 

на подвозе; 

- от 11 до 18 лет включительно (завтрак) – 3 чел.; 

- от 11 до 18 лет включительно (завтрак) – 1 человек, находящийся на подвозе. 



8. Утвердить список обучающихся из семей лиц, принимающих участие в специальной 

военной операции, погибших при выполнении задач специальной военной операции либо 

умерших вследствие увечья (ранения, травмы, контузии) или заболевания, полученных 

ими при указанных обстоятельствах (приложение 6) 

8. Утвердить:  

- Стоимость горячего завтрака на одного учащегося в возрасте от 6 до 10 лет 

включительно с 09.01.2024 г. на сумму в день - 61 руб. 45 коп.; 

- Стоимость горячего завтрака на одного учащегося в возрасте от 11 до 18 лет 

включительно с 09.01.2024 г. на сумму в день - 71 руб. 45 коп.; 

- Стоимость горячего обеда на одного учащегося в возрасте от 6 до 10 лет включительно 

с 09.01.2024 г.на сумму в день - 92 руб. 18 коп.; 

- Стоимость горячего обеда на одного учащегося в возрасте от 11 до 18 лет 

включительно с 09.01.2024 г. на сумму в день - 107 руб. 16 коп. 

9. Работникам столовой: Бурехиной Марии Евгеньевне – повару, Птицыной Ангелине 

Владимировне  – кладовщику, Павловой Ирине Васильевне – подсобному рабочему, 

строго соблюдать алгоритм контроля работы на всех этапах организации питания, начиная 

от составления заявки, контроля качества поступающих продуктов и заканчивая 

отчетностью.  

8. Классным руководителям 1-х -11-х классов систематически вести и в конце каждого 

месяца сдавать повару табель учета питающихся учащихся. Контроль за исполнением 

данного пункта возложить на заместителя директора по воспитательной работе Дражник 

А.С.  

9. Назначить ответственным за организацию питания обучающихся, обеспечением 

контроля за правильностью составления меню, качества готовых блюд, гигиеническим 

состоянием столовой, социального педагога Петрову Татьяну Владимировну. 

10. Утвердить списки обучающихся, питающихся на бесплатной и платной  основе, 

список учащихся с ОВЗ (приложение № 1, № 2, № 3 № 4, № 5 к данному приказу). 

11. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 



 

Приложение № 1 к приказу № 3 от 09.01.2024 г. 

 

Список учащихся МБОУ «Веселовская средняя общеобразовательная  школа № 7»  

на 09.01.2024 г., осваивающих программу начального общего образования, которые 

получают горячее питание за счет средств из федерального бюджета (бесплатное 

питание) 

№ Фамилия, имя, отчество Класс Домашний адрес В течение, 

какого 

времени 

Группа 

1 Валенкова Алина Алексеевна 1 с. Веселое, ул. 

Советская 41 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Младшая 

2 Шакин Алексей Алексеевич 1 с. Веселое, ул. 

Советская 41 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Младшая 

3 Алексеева Варвара 

Алексеевна 

1 д. Бакчет ул. 

Тактовая 37 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Младшая 

4 Булановская Ксения 

Давыдовна 

1 д. Бакчет ул. 

Тактовая 54 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Младшая 

5 Астапенко Таисия 

Владимировна 
2 

с.Веселое, ул. 

Советская, д.50 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Младшая 

6 
Бондяева Варвара Сергеевна 2 

с.Веселое, пер. 

Центральный, д.5/1 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Младшая 

7 

Клюкина Евгения Алексеевна 2 

д.Бакчет, 

ул.Кузнечная,д.86,

кв.2 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Младшая 

8 

Шарков Денис Викторович 2 

с.Бакчет, 

ул.Трактовая 24а, 

кв.2 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Младшая 

9 

Шарков Данил Викторович 2 

д.Бакчет, 

ул.Трактовая 24а, 

кв.2 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Младшая 

10 Адамова Арина 

Владимировна 
3 

д.Бакчет, 

ул.Трактовая 61 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Младшая 

11 Бурехина Елизавета 

Алексеевна 3 

с.Веселое, 

ул.Зеленая роща 

7/2 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Младшая 

12 Бондяева Екатерина 

Ивановна 
3 

с.Веселое, 

ул.Советская д.49 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Младшая 

13 Валайтис Артем Кириллович 
3 

д. Бакчет, ул. 

Кузнечная 69/1 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Младшая 

14 Гусаков Дмитрий 

Юрьевич 3 

с.Веселое, 

ул.Зеленая роща 

7/2 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Младшая 

15 Юшкин Денис  

Сергеевич 
3 

с.Бакчет, 

ул.Трактовая 13 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Младшая 

16 Юшкин Евгений  

Сергеевич 
3 

с.Бакчет, 

ул.Трактовая 13 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Младшая 

17 Адамова Мирослава 

Владимировна 

4 д.Бакчет, 

ул.Трактовая 61 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Младшая 

18 Булановская Карина 

Давыдовна 

4 Бакчет, 

ул.Трактовая 54 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Младшая 



19 Валенков Виталий 

Алексеевич                

4 с.Веселое, 

ул.Советская 41 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Младшая 

20 Павлова Александра 

Николаевна            

4 с.Веселое, пер. 

Мирный 4/1 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Младшая 

21 Шакин Егор Алексеевич                          4 с.Веселое, 

ул.Советская 

д.37,кв.1 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Младшая 

22 Журко Савелий Дмитриевич                   4 с.Веселое, пер. 

Мирный 1/1 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Младшая 

 

Всего младшая группа: 22  чел. 

Из них на подвозе:    11 чел 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 к приказу № 3 от 09.01.2024г. 

 

Список учащихся, осваивающие программу основного, среднего общего 

образования, которые получают горячее питание за счет средств из краевого 

бюджета (бесплатное питание) 

 

№ Фамилия, имя, отчество Класс Домашний адрес В течение, 

какого 

времени 

Группа 

1 Бурехин Сергей  

Алексеевич 

5 с. Веселое, ул. 

Зеленая роща д. 7/2  

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

2 Горшкалева Кристина 

Александровна 

5 с. Веселое, ул. 

Зеленая роща д. 1/1 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

3 Булановская Софья 

Николаевна 

5 д. Бакчет 

 ул. Кузнечная 15 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

4 Шарков Павел  

Викторович (ОВЗ) 

5 с.Бакчет, 

ул.Трактовая, д.24/2 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

5 Гусакова Валерия  

Юрьевна 

6 с. Веселое, ул. 

Зеленая роща д. 1/2  

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

6 Немова Злата  

Анатольевна 

6 с. Веселое, ул. 

Лесная д. 1 кв.1 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

7 Павлова Снежана  

Николаевна 

6 с. Веселое, ул. 

Советская д. 32  

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

8 Усова Маргарита  

Руслановна 

6 д. Скакальное, ул. 

Гагарина, д. 16, кв. 2 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

9 Дехант Юрий  

Александрович 

6 д. Бакчет, ул. 

Трактовая, д. 40 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая  

10 Валайтис Арина  

Кирилловна 

6 д. Бакчет, ул. 

Кузнечная 69/1 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

11 Добрицкая Арина  

Артуровна (ОВЗ) 

6 с.Бакчет, 

ул.Кузнечная, д.41 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

12 Юшкина Елизавета 

Сергеевна 

7 д. Бакчет, ул. 

Трактовая, д. 13 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

13 Клюкин Артем  

Алексеевич 

7 д. Бакчет, ул. 

Кузнечная, д. 86/2 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

14 Шакин Матвей  

Алексеевич 

7 с. Веселое, ул. 

Советская д. 37/ 1 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

15 Максимов Иван 

Владимирович 

7 с. Веселое, ул. 

Советская д. 47  

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

16 Булановская Елена 

Николаевна 

7 д. Бакчет 

ул. Кузнечная 15 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

17 Горшкалева Анна 

Александровна (ОВЗ) 

7 с.Веселое, 

ул.Зеленая роща 1/1 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

18 Леонтьев Глеб  

Михайлович 

7 с.Веселое, 

улВоднева, д.21 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

19 Юшкина Александра 

Сергеевна 

8 д. Бакчет, ул. 

Трактовая, д. 13 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

20 Дехант Дмитрий 

Александрович 

8 д. Бакчет, ул. 

Трактовая, д. 40 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 



21 Шишков Василий 

Михайлович (ОВЗ) 

8 д.Скакальное 

ул. Гагарина 14/2 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

22 Игнатьева Софья  

Викторовна (ОВЗ) 

8 с.Бакчет,  

ул.Трактовая 37 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

23 Петрунина Татьяна 

Евгеньевна 

9 д. Бакчет, ул. 

Кузнечная, д. 28 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

24 Усова Виолетта  

Руслановна 

9 д. Скакальное, ул. 

Гагарина, д. 16, кв. 2 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

25 Валайтис Алексей 

Кириллович 

9 д. Бакчет, ул. 

Кузнечная 69/1 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

26 Шаркова Яна  

Викторовна 

9 д. Бакчет, ул. 

Трактовая, д. 24а, 

кв. 2 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

27 Булановская Мария 

Николаевна 

9 д. Бакчет 

 ул. Кузнечная 15 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

28 Леонтьева Анна  

Эдуардовна 

10 с. Веселое 

 ул. Воднева 21 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

29 Павлова Виктория 

Николаевна 

10 с. Веселое, ул. 

Зеленая роща д. 8/1 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

30 Шадрина Арина  

Ивановна 

10 с. Веселое, ул. 

Воднева д. 38 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

31 Машукова Татьяна 

Александровна 

10 д. Бакчет 

 ул. Кузнечная 82/1 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

32 Шукан Мария  

Сергеевна 

10 с. Веселое 

ул. Воднева 23 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

33 Журко Константин 

Дмитриевич 

11 с. Веселое, пер. 

Мирный д.1/1 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

34 Горшкалев Роман 

Александрович 

11 с. Веселое, ул. 

Зеленая роща д. 1/1 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

 

Всего старшая группа: 34  чел. 

Из них на подвозе:    19 чел 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение № 3 к приказу № 3 от 09.01.2024г. 

 

Список учащихся, которые получают второе горячее питание за счет средств из 

краевого бюджета (обед) 

 

№ Фамилия, имя, отчество Класс Домашний 

адрес 

В течение, 

какого времени 

Группа 

1 Булановская Ксения 

Давыдовна 

1 д. Бакчет ул. 

Тактовая 54 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Младшая 

2 

Клюкина Евгения Алексеевна 2 

д.Бакчет, 

ул.Кузнечная,д.

86,кв.2 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Младшая 

3 

Шарков Денис Викторович 2 

с.Бакчет, 

ул.Трактовая 

24а, кв.2 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Младшая 

4 

Шарков Данил Викторович 2 

д.Бакчет, 

ул.Трактовая 

24а, кв.2 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Младшая 

5 Адамова Арина 

Владимировна 
3 

д.Бакчет, 

ул.Трактовая 61 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Младшая 

6 Валайтис Артем Кириллович 
3 

д. Бакчет, ул. 

Кузнечная 69/1 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Младшая 

7 Юшкин Денис  

Сергеевич 
3 

с.Бакчет, 

ул.Трактовая 13 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Младшая 

8 Юшкин Евгений Сергеевич 
3 

с.Бакчет, 

ул.Трактовая 13 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Младшая 

9 Адамова Мирослава 

Владимировна 

4 д.Бакчет, 

ул.Трактовая 61 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Младшая 

10 Булановская Карина 

Давыдовна 

4 Бакчет, 

ул.Трактовая 54 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Младшая 

11 Булановская Софья 

Николаевна 

5 д. Бакчет 

 ул. Кузнечная 

15 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

12 Шарков Павел Викторович 

(ОВЗ) 

5 с.Бакчет, 

ул.Трактовая, 

д.24/2 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

13 Усова Маргарита Руслановна 6 д. Скакальное, 

ул. Гагарина, д. 

16, кв. 2 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

14 Дехант Юрий Александрович 6 д. Бакчет, ул. 

Трактовая, д. 40 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая  

15 Валайтис Арина Кирилловна 6 д. Бакчет, ул. 

Кузнечная 69/1 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

16 Добрицкая Арина Артуровна 

(ОВЗ) 

6 с.Бакчет, 

ул.Кузнечная, 

д.41 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

17 Юшкина Елизавета 

Сергеевна 

7 д. Бакчет, ул. 

Трактовая, д. 13 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

18 Клюкин Артем Алексеевич 7 д. Бакчет, ул. 

Кузнечная, д. 

86/2 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 



19 Булановская Елена 

Николаевна 

7 д. Бакчет 

ул. Кузнечная 

15 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

20 Юшкина Александра 

Сергеевна 

8 д. Бакчет, ул. 

Трактовая, д. 13 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

21 Дехант Дмитрий 

Александрович 

8 д. Бакчет, ул. 

Трактовая, д. 40 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

22 Шишков Василий 

Михайлович (ОВЗ) 

8 д.Скакальное 

ул. Гагарина 

14/2 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

23 Игнатьева Софья Викторовна 

(ОВЗ) 

8 с.Бакчет,  

ул.Трактовая 37 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

24 Петрунина Татьяна 

Евгеньевна 

9 д. Бакчет, ул. 

Кузнечная, д. 28 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

25 Усова Виолетта Руслановна 9 д. Скакальное, 

ул. Гагарина, д. 

16, кв. 2 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

26 Валайтис Алексей 

Кириллович 

9 д. Бакчет, ул. 

Кузнечная 69/1 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

27 Шаркова Яна Викторовна 9 д. Бакчет, ул. 

Трактовая, д. 

24а, кв. 2 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

28 Булановская Мария 

Николаевна 

9 д. Бакчет 

 ул. Кузнечная 

15 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

29 Машукова Татьяна 

Александровна 

10 д. Бакчет 

 ул. Кузнечная 

82/1 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

 

Всего младшая группа: 10  чел. 

                                                  Всего старшая группа:  19 чел. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 4 к приказу № 3 от 09.01.2024г. 

 

 

 

Список учащихся, которые питаются за счет родительской платы  (платное питание) 

 

№ Фамилия, имя, отчество. Класс Домашний 

адрес 

В течение, 

какого времени. 

Группа. 

1 Алексеева Варвара 

Алексеевна 

1 с.Бакчет 09.01.2024- 

31.05.2024 

Младшая 

(обед) 

2 Булутова Карина 

Вячеславовна 

6 с.Веселое 09.01.2024- 

31.05.2024 

 

Старшая 

(завтрак) 

3 Астапенко Арсений 

Владимирович 

7 с.Веселое 09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

(завтрак) 

4 Машукова Александра 

Максимовна 

8 с.Бакчет 09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

(обед) 

5 Шакин Константин 

Максимович 

10 с.Веселое 09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

(завтрак) 

 

Количество: 5 чел. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                           

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Приложение № 5 к приказу № 3 от 09.01.2024г. 

 

Список учащихся с ОВЗ  

 

№ Фамилия, имя, отчество. Класс Домашний адрес В течение, 

какого времени. 

Группа. 

1 Адамова Владислава 

Владимировна  (ОВЗ 

надомное обучение), 

денежная компенсация 

1 д. Бакчет 09.01.2024- 

31.05.2024 

Младшая 

2 

 

Добрицкий Ренат Артурович 

(ОВЗ, надомное обучение), 

денежная компенсация 

5 с.Бакчет 09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

3 Шарков Павел Викторович 

(ОВЗ) 

5 с.Бакчет 09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

4 Добрицкая Арина Артуровна 

(ОВЗ) 

6 с.Бакчет 09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

5 Горшкалева Анна 

Александровна (ОВЗ) 

7 С.Веселое 09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

6 Шишков Василий 

Александрович (ОВЗ) 

8 д.Скакальное 09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

7 Игнатьева София  

Викторовна (ОВЗ) 

8 с.Бакчет 09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

 

 

Всего учащихся с ОВЗ: 7  чел. 

Из них надомное обучение (получают денежную компенсацию): 2 чел. 

                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Приложение № 6 к приказу № 3 от 09.01.2024г. 

 

Список учащихся из семей, лиц принимающих участие в СВО, погибших при выполнении 

задач СВО 

 

№ Фамилия, имя, отчество. Класс Домашний адрес В течение, 

какого времени. 

Группа. 

1 Гусакова Валерия Юрьевна 6 С.Веселое, 

ул.Зеленая роща 

д.1/2 

09.01.2024- 

31.05.2024 

Старшая 

 

 

 

 

 
 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ



